



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

ABILITY HOUSE APS
BREDLAND 10, 2850 NÆRUM
ÅRSRAPPORT
2015
13. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2016**

Karin Lund-Frank

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6-7 |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter..... | 10 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Ability House ApS Bredland 10 2850 Nærum |
| | CVR-nr.: 26 74 23 31 Stiftet: 16. august 2002 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Karin Lund-Frank |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring |
| Pengeinstitut | Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i året ændret fra passiv investering i værdipapirer, til konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 37 tkr. er tilfredsstillende, men skal dog ses i lyset af, at selskabet først i 2. halvdel af 2015 har genoptaget sin driftsaktivitet med konsulentytelser.

Selskabet har tabt sin selskabskapital, denne forventes reetableret i de kommende år ved kapitalindsud fra kapitalejer eller overskudsgivende aktivitet.

Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabets anpartshaver fortsat indskyder likviditet til driften, samt at selskabets indtjening forbedres. Selskabets ledelse vurderer, at den nødvendige likviditet til fortsat drift kan fremskaffes og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|--|------|---------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 39.518 | -128 |
| Indtægter af værdipapirer..... | | 0 | 1 |
| Finansielle indtægter..... | | -2.096 | -2 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 37.422 | -129 |
| Skat af årets resultat..... | 1 | 0 | -11 |
| ÅRETS RESULTAT | | 37.422 | -140 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 37.422 | -140 |
| I ALT | | 37.422 | -140 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|---------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| Andre investeringsaktiver..... | | 45.000 | 45 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 2 | 45.000 | 45 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 45.000 | 45 |
| Tilgodehavender fra salg..... | | 79.625 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 79.625 | 0 |
| Likvider..... | | 2.634 | 10 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 82.259 | 10 |
| AKTIVER..... | | 127.259 | 55 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125 |
| Overført overskud..... | | -151.956 | -189 |
| EGENKAPITAL..... | 3 | -26.956 | -64 |
| Gæld til kapitalejere og ledelse..... | | 15.805 | 60 |
| Anden gæld..... | | 138.410 | 59 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 154.215 | 119 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 154.215 | 119 |
| PASSIVER..... | | 127.259 | 55 |
| Eventualposter mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |
| Usikkerhed ved going concern | 6 | | |

NOTER

| | 2015 kr. | 2014 tkr. | Note |
|--|----------------|-----------------------------------|----------------|
| Skat af årets resultat | | | 1 |
| Regulering af udskudt skat..... | 0 | 11 | |
| | 0 | 11 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 2 |
| | | Andre investerings- aktiver | |
| Kostpris 1. januar 2015..... | | 45.000 | |
| Kostpris 31. december 2015..... | | 45.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... | | 45.000 | |
| Egenkapital | | | 3 |
| | Anpartskapital | Overført overskud | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2015..... | 125.000 | -189.378 | -64.378 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 37.422 | 37.422 |
| Egenkapital 31. december 2015..... | 125.000 | -151.956 | -26.956 |
| Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år. | | | |
| Eventualposter mv. | | | 4 |
| Ingen. | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | 5 |
| Ingen. | | | |
| Usikkerhed ved going concern | | | 6 |
| Selskabet har tabt sin selskabskapital, denne forventes reetableret i de kommende år ved kapitalindskud fra kapitalejer eller ved overskudsgivende aktivitet. | | | |
| Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabets anpartshaver fortsat indskyder likviditet til driften, samt at selskabets indtjening forbedres. Selskabets ledelse vurderer, at den nødvendige likviditet til fortsat drift kan fremskaffes og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje. | | | |